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ZESTAW USZCZELEK
SILNIKA DÓŁ CLAAS
MASSEY FEGUSON LANDINI
3641313M91, 68218

Cena brutto 119,00 zł

Cena netto 96,75 zł

Czas wysyłki 1- 2 dni Zapytaj o
dokładny termin

Numer katalogowy 3641313M91

Opis produktu
ZESTAW USZCZELEK SILNIKA DÓŁ

CLAAS:

Dominator 80, Dominator 85, Dominator 76, Dominator 86, 58 S, 68 S, 78 S, 88 S, Dominator 98 S

MASSEY FERGUSON:

1014, 1024, 1100, 1104, 1105, 1114, 1130, 1134, 1135, 1200, 2620, 2625, 2640, 2645, 2675, 2680, 2685, 2705, 2720, 2725,
399, 3080, 3090, 3610, 3630, 3650, 699

LANDINI:

10000, 12500, 13000, 14500, 16000, 16500, 9550

TYP SILNIKA:

A6.354.4, 
A6.354, 
AT6.354, 
A6.354.1, 
AT6.354.1, 
A6.372, 
AT6.354.4,
33CTA

NUMER KATALOGOWY: U5LB0020, U5LB0022, U5LB0023, 3641313M91, U5LB0043, 02101711, 02101529, 68233,
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U5LB0020, U5LB0023, U5LB1225, 94494, 92421, U5LB0055, U5LB0155, U5LB0022, U5LB0024, 94490, 68232, 69013, 86871,
U5LB0150, U5LB0049, U5LB0050, U5LB0043, 68218, 68219, 68225, 68231, 4223557M91, 4224120V91, 4224056M1,
4224056V1, 4222929M91, 4222557M91, 4223557V91, 68219, 68218, 747195M1, 747199M91, 742396M91, 738051M91,
747197M91, 747198M1, 747195M91, 747197M1, 747198M91, 747199M1, 3641230M91, 3638769M91, 3638771M91,
3640785M1

  

Produkt nowy

Gwarancja Producenta
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